[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2021 № 463/59
Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности городского округа Воскресенск

Московской области

В соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Воскресенск Московской области

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Утвердить Положение о порядке передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности городского округа Воскресенск Московской области. (Приложение.)
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 24.04.2009 № 91/6 «О положении о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в собственности Воскресенского муниципального района Московской области» (с изменениями от 25.06.2009 № 122/8).
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Воскресенск от 20.12.2019 № 76/8 «О порядке определения арендной платы за муниципальное имущество, находящееся в собственности городского округа Воскресенск Московской области»                      (с  изменениями от 15.04.2021 № 357/40).
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Иванова А.Д.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                     В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск

                     А.В. Болотников